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MoBbILEHHbIV pa3Mep onnarbl
TpyAa (oa,Het)

ExxeroaHblii AONONHUTENbHbIN
onnayumBaeMblin 0TNyck (aa/HeT)

CokpallieHHasi NPOAOHKUTE Tb-
HOCTb paboyero BpemeHu (aa/HeT)

Monoko nm apyrvie paBHOLEHHbIE
nuLLeBble NPOAYKTbI (Aa/HeT)

Jleue6Ho-NpochunakTmyeckoe nu-
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K)
11

14

16
I7A
17-1A
(17A)
17-2A
(17A)
17-3A
(17A)
17-4A
(17A)
17-51
(17A)

19
20
21A
21-1A
@1A)
22

23

24N
24-1N
(24A)
24-2N
(24A)

25

26

FOpuckoHCcynbT
CekpeTtapb
Byxrantepus
[naBHbIl Byxrantep
Byxrantep no chuHaHcoOBOMY
yyeTy
Byxrantep pacyeTHoro otgaena
Byxrantep matepuanbHOro oT-
nena
Kaccup
11NAHOBO-3KOHOMMYECKUNI OT-
nen
3amecTuTeNb rNaBHOro Bpava no
®3B
CneumnanucT B chepe 3aKynok
MonnknnHmnka
3aBeayoumnii gucn. otTaeneHmem
Bpau-aHgokpuHonor

Bpay-aHgokpuHonor
Bpau-aHgokpuHonor
Bpau-aHgokpuHonor
Bpau-aHAgoKpuHosior

Bpau-aHgokpuHonor

Bpau-kapaunonor
Bpau-rnHekonor
Bpau-Hesponor
Bpau-xupypr
Bpau-xupypr
Bpau-octansmonor
3aBeayouinini geTckum otgene-

Huem
Bpau fetckuit aHagokpuHoONoOr

Bpau feTcKuii aHQoKpUHONOr

Bpay geTckuit aHpokpuHonor

Bpay aHA0KpUHOMOT MO WKose
nnabeta
Bpay hyHKUMOHaNbLHOW gnarHo-
CTUKM

31
31

31

31

31

31

31

31
3.3
31
3.3

3.3
31
31
31
31

31

31

31

NN R e

31

N

=

31
31

31

31

31

31

31

31
3.3
31
3.3

3.3
31
31
31
31

31

31

31

31
31

31

31

31

31

31

31
3.3
31
3.3

3.3
31
31
31
31

31

31

31

Het
1ler
Iler
Hert
Het
1ler

Het

1ler

Het

Ja
fa
fa

Het
Hert
Het
Het
Met
HeTt

Hert

HeTt

1ler

1ler
1ler

Het

-Hert

1ler

1ler

Hert

Het

[a
1lct

HeTt
Het
Mer

Het

Men-

Het

Het

1ler
1ler
Het
Het
1ler
1ler

Het

1ler

1ler

Het
Het

Het
Hert
1ler
Mer

1ler

1ler

[a
1ler

Ja

1ler
Het
1ler

HeTt
1ler
Het

Het

HeTt

1lcr

Met

1ler

1ler

Het

1ler

Hert

1ler

HeTt

Het

Het

Het

Het

1ler

Mer

Het
1ller
1ler
1ler

Het
1ler
Het
1ler

Het

Het

Het

Het

Het
1ler
lei
1ler
1ler
llei

Hert

HeTt

Met

Hert
1ler

Hert

Hert

1ler

Het

1ler

Het
et
Het
1ler

Het
1ler
HeTt
HeTt

HeTt

Het

Mer

Het

Het
et
Het
llet
1lct
Het

1ict

Het
HeTt
1ler
1ler

Het

1lei

Het

Het

1ler

1ler
HeTt
1ler
Het

Hert
Het
1ler
Het

llei

Het

Het

Het



27
28
29N

29-111
(29)
29-211
(29)
29-3/1
(29)
29-4/1
(291)
29-5/1
(29)
29-6A
(29)
29-7A
(29)
29-8A
(29)
29-9/1
(29)

29-10/1
(29)

29-11N
(29)

30
31

32

33

34

35

36
37N

Bpay ynbTpa3ByKkoBOW AuarHo-
CTUKN

1llpeBu3op
MegaunumnHckas cectpa (Megn-
LMHCKasa cecTpa aHA. kabuHeTa)
MepuumnHckasa cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa aHf. kabuHeTa)
MepauumnHckas cectpa (Megu-
LMHCKaa cecTpa 3HA. kabuHeTa)
MepguumHckas cectpa (Megu-
LMHCKasA cecTpa aHA. kabuHeTa)
MeguuunHckan cectpa (Megu-
LMHCKasA cecTpa aHg. kabuHeTa)
MepguunHckas cectpa (Megu-
LLMHCKasa cecTpa 3HA. kabuHeTa)
MepauunHckas cectpa (Megn-
LMHCKasa cecTpa aHA. kabuHeTa)
MepaununHckas cectpa (Megun-
LLMHCKasA cecTpa aHA. kabuHeTa)
MepguumHckas cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa 3HA. kabuHeTa)
MepguumHckas cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa aHA. kabuHeTa)
MepguumHckasa cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa 3H4. kabuHeTa)
MegaunumnHckas cectpa (Megn-
LUHCKan cecTpa aHf. kabuHeTa)
MepuumnHckasa cectpa (Megu-

LMHCKasa cecTpa kapf, Kabu-
HeTa)

Akywepka
MepguuunHckasn cectpa (Megu-
LMHCKasA cectpa Xupypr, kaéu-

HeTa)
MeguumnHckas cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa HeBpOn. kabu-

HeTa)
MeguumnHckan cectpa (Megun-

LMHCKasa cectpa opTanbM. Kabu-

HeTa)
MepguunHckas cectpa (Megu-
LMHCKan cecTpa yHKLMOHaNb-

HOWM AMarHoOCTuNKKN)
MepaununHckas cectpa (Megn-
LUHcKas cecTtpa Y3W)
CaHutapka

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

3.3

3.3

31

31

31

31
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

3.3

3.3

31

31

31

31
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

33

3.3

31

31

31

31
31

Ja

Het

Ja

fa

Ja

Ja

Oa

/la

Ja

Ja

Aa

Oa

Aa

Oa

[a

fa
Oa

Het
Het

1ller

Het

Het

Het

Hert-

Het

Het

1ller

Het

Het

Het

Hert

Het

[a

Het

HeTt

Het

Het

Het

1ler
Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

1ler

Hert

1ler

Het

1ler

Het

1ler

1ler

Ja

[a

HeTt

1ler

Het

Het

Het

Het
1ler

Het

1ler

Het

1ller

HeTt

1ler

Het

1ler

Het

1ler

Het

Het

Het

HeTt

Het

HeTt

1ler

HeTt

1let

Het

HeTt
1ler

Het

Het

Het

Het

1ler

1ller

Het

1let

1ller

1ler

1ler

1ler

1ler

1ler

1ler

1ler

1ler

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

1ler

Het

Het

Het

Het

Hert

1ler

Het

1ler

Het

Het

1ler

Het

Het

Het

Het

Het

Het



37-10
(371)
37-21
(370)
37-3/1
(370)
37-411
(371)
37-5/1
(37n)
37-6/1
(371)

38
39

a0n

40-1N
(40/m)

41
42
43N

43-111
(43n)

44
45

46N
46-1N1
(46A)

a7n
47-1n
4a7n)
48A
48-111
(48n)
48-2/1
(48n)

CaHuTapka
CaHutapka
CaHuTapka
CaHuntapka
CaHutapka

CaHutapka

[HeBHOW cTaynoHap 40 koek
oMC
3auenywuii otaeneHnem
Bpay gHeBHOro ctaunoHapa
MepguunHckasa cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa nanaTtHas)
MegauunHckas cectpa (Megu-
LMHCKasa cecTpa nanaTtHas)
MepguunHckasa cectpa (Megu-
LMHCKaa cecTpa npoueaypHoi)
CecTpa-xo3siika
CaHunTapka (caHuMTapka nanart-
Has )

CaHuTapka (caHmTapka nanat-
Has)
OpraHn3ayMoHHO mMeToAu4e-
CKWii otgen
Bpayu-metognct
WHCTpPYKTOP NO rurneHnye-
CKOMY BOCMUTaHUIO
Meguum licknit ctaTucTnk

Megaw umn lick nii cta TUCT NK

Nab6opaTopusa
Brnoxumunk

Brnoxumunk
NabopaHT

Na6opaHT

Na6opaHT

O6Wweb0NbHNYHBIN HEMeAN-
LUHCKWI nepcoHan

31

31

31

31

31

31

31
31

31

31

3.3
31
31

31

3.3
3.3
3.3
3.3

3.3

31
31
31
31

31

31

31

31

31

31

31

31
31

31

31

3.3
31
31

31

3.3
3.3
3.3
3.3

3.3

31

31

31

31

31

31

31
31

31

31

3.3
31
31

31

3.3
3.3
3.3
3.3

3.3

fa
Ja

fa

Ja

Ja

et

Het

1ller

la
la
Ja

la

Het

Het

Het

Hert

1lcr

Het

Het
1ler

Het

Het

[a
Het

1ler

Het

Het
HeTt
1lct

Het

Ja
la
Ja
[a

Ja

1ler

MNet

Het

Het

Het

Het

1ler
1ler

Het

Het

fa
1ler

1ler

Het

Het
HeTt
1ler

Het

Ja
Oa
la
Ja

la

1ler

1ler

11cr

Het

1let

Het

1icr

Het

Het

Het
1lcr

Het

11cr

Het
Het
HeTt

1ler

la
Ja
fa

la

1ler

Het

1ler

Het

Het

HeTt

1lct
HeTt

Het

Het

Het

Het

1ler

Het

Het

Het

1ller

Het

1ler

Het

1lcr

Het

HeTt

Het

Het

Het

1ller

Het

1ler

1ler
Het

Het

1icr

Hert

1icr

1icr

Het

Het

1ler

1icr

Het

Het
Het
1ler

HeTt

Het



49A
49-1A
(49A)
49-2A
(49A)
49-3A
(49A)
50

51

52

53A
53-1A
(53A)
53-2A
(53A)

54

55
56

57

58
59A
59-1A
(59A)
59-2A
(59A)
60A
60-1A
(60A)

Mporpammunct

11porpamMmmucTt
11porpamMmmucTt

11porpaMmmMmucT

11porpammucr no sef. per.
VHXxeHep no noxapHoii 6e3-
onacHocTun
Cneuunanuct HO oxpaHe Tpyaa
(MHxeHep no oxpaHe Tpyaa)
MeguunHe Kuin pernctpartop

MeaununHCKuii peructpaTop

MegauunHCcKuii peructpatop

ONeKTPOMOHTEP NO PEMOHTY U
obcnyxnBaHuio 3nekTpoobopy-
noBaHus (DNeKTpuk)
Bogutenb asTomobunsa (Bogu-
Tenb)

Bogutenb asTomobunsa (Bogu-
Tenb)

Boantenb asTomo6unsa (Bogu-
Tenb)
Cnecapb-CaHTEXHUK
CTopox

CTtopox

CTopox
[ABOpPHUK

ABOPHUK

Jlarta cocTtaBneHus:

- 2 2 - - R R
- 2 2 - - - -
2 2 - - - -

Mpeacepatenb KOMUCCUM NO NPOBEAEHUIO CNaAManBHO OLEHKM yCnoBUn Tpyaa

FnaBHblli Bpay FBY "P2 4"

([OMKHOCTb)

usiutfv-

McaeBa YMmynkyncym CyntaHOBHa

UneHbl KOMUCCUM N0 NPOBEAEHMIO CreLuanbHOA-PLICHKU YCNOoBUiA Tpyaa:

FnaBHbll 6yxrantep FBY "P3 4"

n .

Maramagosa fAxuta YmaposHa

(nara)

Met

Met

Het

Het

1lct

HeTt

HeTt

Het

1ler

ler

HeTt

Het

Het

Het

Het
1ler

Het

1ler

HeTt

1ler

Met

Het

HeTt

Hert
Het

Het

Het
Het

Het

HeTt

Het

HeTt

1lci-

Het

1%ci-
HeTt

HeTt

Het
Hert

11cr

Het

Het

Het

Het
Het

1ler

Het
Het

Het

Het

Het

lici-

Hert

Hert

1ler
Het

Het

Het
1ld -

Het

Hert

1ler

Het

HeTt
Het

Het

Her
HeTt

Het

Het

HeTt

1ler

Het

Het

1ler
Hert

1ler

Het
HeTt

Het

1id -

HeTt

HeTt

Het
HeTt

Het

lci-
Het

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

Het

HeTt
1ci-

Het

ller
Het

1d-

Het

Het

Het

Her
Hert

Het

1let
Het

Her

Het

1ler

1ler

1d-

Het

Ilcr
1lcr

Het

1icr
1ler

1ler



